



Městský úřad Litoměřice

Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne:

č. j.: 0020362/16/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice: 01.04.2016

Vážený pan

Mgr. Martin Kameník

předseda Oživení, o.s.

Muchova 13, Praha 6

PSČ: 160 00

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb, o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena povinnému subjektu elektronickou cestou dne 24.03.2016, Vám tímto zasílám požadované informace.

V kolika případech Váš Úřad jakožto evidenční orgán dle § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „ZSZ“) v období od 1. ledna 2014 do dnešního dne veřejné funkcionáře ve smyslu ZSZ:

1. žádal o doplnění informací dle § 14 odst. 2 písm. d) ZSZ,

V 0 případech.

V kolika případech bylo ve stejném období na základě informací evidenčního orgánu dle § 14 ZSZ přestupkovou komisí:

2. zahájeno přestupkové řízení na základě oznámení evidenčního orgánu dle § 13 odst. 7 ZSZ,

V 0 případech.

3. postoupeno projednávání přestupku dle ZSZ jinému správnímu orgánu podle § 14 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,

V 0 případech.

4. skončeno přestupkové řízení o přestupku dle ZSZ s veřejným funkcionářem

- a. uložení sankce napomenutí dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích (dále jen „ZPř“),

V 0 případech.

- b. uložení sankce pokuty dle § 11 odst. 1 písm. b) ZPř,

V 0 případech.

- c. bylo od uložení sankce upuštěno podle § 11 odst. 3 ZPř.

V 0 případech.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí Kanceláře starosty a tajemníka